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På breidda av verdas

ugjennomtrengelege stille

stig granskogens kveldsbøn

mot ein tung novemberhimmel

Ein flik av hjartet mitt

er open

og eg takkar

for at namnet mitt er med

Randi Kiledal er leder av  
menighetsrådet i Hægeland.
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Liggje på eit lægje
av filtsigdmose

med lyden av kveld
til pute.

Kjenne den flyktige smaken
av nå, i det
det smelter

på tunga

Dikt: Oddbjørn Aardalen
Foto: Geir Myre

Juni

VÅR TROFASTE GUD!
Randi Kiledal

Stor er din trofasthet,  
Herre og Frelser 
Skiftende skygge når aldri din sti. 
Du er den samme,  
din miskunn er evig. 
Slik som du var skal du alltid forbli.

Stor er din trofasthet,  
stor er din trofasthet 
Dag etter dag ga du nåde på ny. 
Himmelske hender  
gir alt jeg behøver. 
Trofaste Herre hos deg har jeg ly.

(salmeboka nr 322)

I mitt, etter hvert så mangeårige liv, har 
jeg stadig funnet ro og trøst og trygg-
het i at Gud alltid er med meg. Han er 
alltid trofast. Hans kjærlighet og nåde 
til oss er ustoppelig. Så er vel jeg, som 
de fleste av oss, vinglete i troa, tvi-
lende til tider, sløv og mest opptatt av 
mitt jordiske hverdagsliv med alle dets 
opp- og nedturer. Av og til møter livet 
oss hardt og mange spørsmål til Gud 
står ubesvarte. I sånne tider blir det 
mange bønner.. i lyse og lette dager 
kan jeg fort glemme å takke Gud for 

alt det gode i livet. Livet bølger!

Men HALLELUJA! På tross av svingete 
følelser og tanker er Gud alltid den 
samme, alltid med oss og alltid for oss. 
Han er trofast!  

Jeg vil aldri slippe deg og aldri for-
late deg. (Heb.13.5)    
Men jeg blir alltid hos deg, du har 
grepet min høyre hånd. (salme 73. 
23) 

En Gud vi alltid kan komme til med alt 
vi bærer på og med oss, en plass vi kan 
legge av. 

Så står vi foran en ny sommer og gle-
der oss over at pandemien forhåpent-
ligvis slipper taket. Så vet vi og at den-
ne sommeren vil noen av oss oppleve 
mye glede, fellesskap og gode ting, 
andre vil kjenne på ensomhet, savn. 
Livet møter oss ulikt til ulike tider. Da 
er det godt å vite at Gud er alltid den 
samme, alltid trofast og alltid tilstede. 
Alltid kan vi komme til Han med alt. 

Gud er trofast!!
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Å be om hjelp !

For mange av oss kan det sitte langt 
inne å be om hjelp. Det kan kjennes 
litt uverdig, eller en kan tenke at det 
er et tegn på svakhet.

Alle vil jo helst klare seg selv, takle 
hverdagen og utfordringer en møter 
i livet, på egen hånd.

Vi lærer jo barna våre å bli selvhjulp-
ne og selvstendige. Bare tenk på 
treåringen som skriker «gjøre selv» 
Det smiler vi av og blir stolte av av-
kommet. Vi tenker at denne her må 
det bli noe stort av.

Mange husker nok Ari Behns datter 
ved sin fars begravelse, det sterke 
budskapet om at det finnes hjelp å 
få, også når livet blir uutholdelig. 
Ikke vent med å oppsøke den!

De fleste av oss opplever heldigvis 
ikke en så ufattelig tragedie i livet, 
men altfor mange gjør det.

Og hver og en av oss vil erfare at li-
vet kommer med sorg, savn og ned-
erlag. Det er dette som er livet, store 
og små utfordringer og vanskelig-
heter som må takles.

Og da er det gull verdt å ha noen å 
henvende seg til, vite hvem man kan 
kontakte.

Av profesjonelle hjelpere er det 
mange, prest, diakon og andre an-
satte i menighetene.

Og i dette fantastiske landet vi bor 
i er det offentlige hjelpeapparatet 
tilgjengelig for oss alle. Vi har leger, 
helsesykepleiere, kreftkoordinator, 
psykiatriske sykepleiere, hjemme-
tjeneste, Moonlight, barnevern osv. 
osv.

Vi har stiftelser og organisasjoner som 
står parat. Tenk på Kirkens SOS, Røde 
kors, Redd barna og mange flere.

Ikke minst kan vi hjelpe hverandre!

Vi kan engasjere oss i for eksempel en 
av de mange frivillige grupperinger 
som finnes i bygdene våre.

Man kan behøve hjelp til små eller 
store ting i løpet av et liv. Praktisk hjelp, 
rådgiving, medisinsk hjelp for fysiske 
eller psykiske plager, kanskje hjelp til en 
dusj når kroppen blir skrøpelig. Ja det 
kan være så mangt.

Det er aldri tegn på svakhet å si fra 
når man trenger et medmenneske 
til å hjelpe seg. Og verden er full av 
omsorgsfulle mennesker som ønsker 
å være noe for andre. Men de må få 
beskjed. Ellers vet de ikke om det, ingen 
kan se utenpå hvordan et menneske 
har det inni seg.

Men til hver og en av oss: Vi trenger 
ikke alltid vente på at noen tar kontakt, 
vi kan alle bli litt mer oppmerksomme, 
spørre litt ekstra, ikke være så redde for 
å « blande oss.»

Alle trenger noen som bryr seg! 

Og husk: Å være til hjelp for andre er en 
stor glede.
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Snart 

Se min  
kjole!

Har du noen kjoler til overs? Da kan du hjelpe oss med å samle inn penger til den nye 
kirka. På jentekvelden vår 18. nov skal vi ha et arrangement hvor vi skal selge kjoler som 
vi har samlet inn. Det blir mannekengoppvisning, salg av kjoler, mat og lotteri og mye 
gøy. Innsamlingen av kjoler begynner til høsten, men begynn å tenk på hvilke du evt kan 
gi til innsamlingen. Kjolene må være rene og glidelåser og knapper må være på plass. Vi 
ønsker oss kjoler av alle typer og i alle størrelser. Nærmere info om innsamlingen kommer 
etter hvert- følg med, følg med!

Nytt om den nye kirken

Snart en million i 
innsamlede midler

Pr 16 juni er det totalt samlet 
inn kr 934 897 til den nye kirken. 
Inntektene fra gaver fra pri-
vate, og fra næringsliv utgjør en 
stor del, men Gi en stol aksjoen 
har virkelig tatt av og utgjør 
sammen med salg av kaffe og 
bøker tilsammen den største 
posten.
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Det skjer...
HÆGELAND MENIGHET

Hægeland kirke
Åpen kirke for stillhet og bønn kl. 18:00-19:00 
torsdag før gudstjenestesøndag (ikke i juli 
måned). 

Søndagsskole for barn fra 4 år ved ordinære 
gudstenester

Menighetstur til Havglimt 20-22. august
Vi håper så mange som mulig har lyst til å 
være med på menighetstur.
Tema «Plass for alle»
Turen koster:	
Voksen: 			   800,- 
Barn/ungd./student: 	 400,-  
(menigheten sponser ungdom/student) 
Familie: 			   Maks 2.500,-
Under 3 år 		  gratis 
Beløpet kan betales til konto: 3141 . 20 . 04291
Påmelding til:
Gudbjørg B. Løvdal 97087670 
Nellie Gunn Landås 47641070

VENNESLA MENIGHET

Vennesla kirke

Markering av 22. juli
12:00-12:05 Kirkeklokkene i 

Vennesla kirke vil ringe som en markering av 
at det er 10 år siden terroren rammet

19:00-21:00 Åpen kirke. Velkommen inn!

17. august 

1100 - 13:00 Babysang-dropin. 
Ta med niste, kaffe og te serveres. En fin stund 
med sanger, rim og regler for foreldre som er 
hjemme med barn under 1år. Spørsmål/påmel-
ding til 93410716 Nyeste info legges også ut på 
Facebook:Babysang I Vennesla og kirkebak-
ken.no

25. august - 17:00 
Superonsdag starter opp på menighetshuset.

Ikke alle barn 
gleder seg til ferien
Gi en trygg ferieopplevelse til
familier som har det vanskelig

SMS BK FERIER til 13130 (200 kr),  
VIPPS en gave til 13130 eller 
gi på konto 3201 52 74165

Illustrasjonsfoto

TRENGER 
DU NOEN Å 
SNAKKE MED? tlf. 22 40 00 40

sos-chat

ØVREBØ

26. august - 11:00 - 13:00 
Babysang Øvrebø menighetshus. Følg med 
på Facebook: Vi i Øvrebø./kirkebakken.no

Fra tidligere babysangsamling i Vennesla
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Tekst og foto forside og i artikkel: Odd-Inge Rønning Uleberg

-Jeg er jo bare en vanlig ivelending 
som forsøker å gjøre så godt jeg 
kan. Det viktigste i livet er vel at man 
forsøker å være et godt menneske, ler 
Alfred.

Han sitter med litt for mange mygg 
rundt seg i furuskogen på Øyna, men 
med fantastisk utsikt til badebukta og 
ungene som leker i vannet like neden-
for. Kaffen er kruttsterk.

De tre viktige ordene

Det var visst snekker han skulle bli, i 
alle fall utdannet han seg til det, men 
jobb fikk han på Hunsfos. Vi er frem-
deles på nitti-tallet da papirfabrikken 
knirket og gikk og skapte arbeid til 
mange. . . 

-Jeg går jo på kraftige antidepres-
siva fremdeles etter alle disse årene. 
Medisiner er flott. De tar vekk de tøffe 
bunnene og de høye toppene, men 
de gir meg godt humør og overskudd 
til å leve og virke. Jeg hadde just en 
nedtur, men nå er det bra igjen, sier 
Alfred. 

Han er ekte, ærlig og åpen – akku-
rat de tre ordene som alltid varer og 
som alltid fører godt med seg. I dag 
er Alfred en stor ressurs i Iveland. Han 
er tobarnsfar, ektemann, bilentusiast, 
lydtekniker, aktiv i Iveland menighet, 
har sittet i menighetsråd, aktiv på be-
dehuset til Normisjon, kommunestyre-
presentant for Høyre, aktiv i kulturlivet 
og en fantastisk barne- og ungdoms-
arbeider på Iveland skule, som alle 
bare har godt å si om.

Det kunne endt en helt 
annen plass.

-Jeg skjønner jo nå hvor viktig det er 
å være åpen. Jeg holdt ting inne i de 
viktige årene fram mot 20. Jeg hadde 
det ikke greit, men sa ikke noe. I år 
2000 smalt det bare. Jeg hadde vært 
hyper og aktiv og opptatt i årevis med 

musikk og bil og alt mulig. Plutselig 
fikk jeg ikke til noe. Panikkangsten 
kom. Jeg gikk så himla i kjelleren, 
forteller han.

-Å kom det fra?

-Aner ikke egentlig. Jeg hadde epi-
lepsi som ung, men hvor kommer ang-
sten og depresjonen fra? Den kommer 
bare, akkurat som andre sykdommer. 
Det bygger seg opp, blir for mye. Jeg 
hadde vel ikke tatt signalene. Plutselig 
har man ikke krefter igjen og da kan 
selv veldig små ting bli store fjell. . . 

Alfred forteller så godt og ekte. Det 
er så godt å høre på, selv om det er 
vondt også, for han snakker sant om 
livet.

Det gikk til slutt så galt at Alfred stort 
sett satt inne og gjorde ingenting. 
Veldig lite i alle fall. Jobb ble umulig. 
Det tikket mot uføretrygd. Han fikk 
tilrettelagt arbeidsplass på Setpro på 
Byglandsfjord. Han var på vei til å bli 
en del av «utenforskapet»

En skidag som forandret alt

Alfred forteller at han hadde gode 
venner. Mange dro i han og ville ha 
han i gang. Han greide å være noen 
timer på Iveland Frivilligsentral to 

dager i uka. Der fikk han spørsmålet: 
«Kan du være med på skidag med 
Iveland skole i morra?»

Det ble et vendepunkt. Det ble en 
fantastisk dag. Dessuten traff han 
Håkon Laland, inspektør på skolen, 
som etter hvert fikk stor tro på Alfred 
og hjalp og støttet ham.

-Jeg møtte trygge og gode rammer, 
og dermed våget jeg. For å gjøre en 
lang historie kort: Jeg er fremdeles på 
skolen. Nå er jeg utdannet barne- og 
ungdomsarbeider og jeg storkoser 
meg som voksenperson sammen 
med alle barna og ungdommene på 
skolen. På skolen er jeg en blanding 
av ungdomsarbeider og IT-konsulent. 
Jeg jobber også litt på Vennesla vok-
senopplæring.

Våger å bruke historien sin

Alfred våger også å bruke sine egne 
sår og rifter i arbeidet på skolen. Nå 
har han vært på skolen i nesten 15 år. 
Han snakker om sårbarheten som vi 
må våge å møte for å bli sterke. Han 
forteller de unge om hvor viktig det er 
å være tro mot seg selv, å snakke om 
følelsene, å være åpen og ærlig om 
hva man vil og har lyst til.

-Jeg stengte inne, helt til jeg ikke had-

Sterk gjennom sårbarhet
44 år gamle Alfred Øyna Fjermeros har en fantastisk livshistorie. Det kunne ha 
gått så veldig galt, men i stedet møtte han mennesker som hjalp ham videre. Nå 
er det Alfred som hjelper andre.
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de krefter til å takle det lenger. Det 
er en dum strategi, men veldig van-
lig. I dag vet jeg jo at man aldri er så 
sterk som når man våger å leve med 
sårbarheten sin. Det er noe veldig 
frigjørende i akkurat det – når man 
våger å senke guarden og droppe 
fasaden, sier han.

-Kristendommen opp i alt dette?

-Ja, den kom gradvis. Gud og sånn 
var nok noe av det jeg hadde stengt 
inne. Jeg hadde en dragning og 
interesse. Jeg diskuterte mye, men 
jeg trodde ikke. Jeg hadde gått på 
søndagsskole, men det var liksom ikke 
mer. 

Alfred hadde noen gode kompiser. 
De hadde hjulpet han i gang igjen. 
Det var i disse årene Alfred også var 
med på å arrangere Ogge-festivalen, 
hvor han skapte gode opplevelser for 
mange.

-Den ene kameraten hadde en onkel 
som hadde blitt alene. Vi var mye 
sammen med Sigurd Bjorland, så 
fotballkamper, eller dro på hytteturer. 
Sigurd ble syk, men var veldig frimo-
dig. Han hadde et spesielt håp for de 
unge guttene: «Det hadde vært så 
fint hvis noen av dere vil bli kjent med 
Jesus!»

Etter hvert ble det til at Alfred hangla 

med på et alfakurs. Han begynte på 
kurset med en åndelig interesse og 
sluttet med en levende tro.

-Jeg har mye å takke Sigurd for i livet. 
På ett vis er det rene tilfeldigheter som 
har gjort at jeg traff Håkon og Sigurd. 
På et annet vis er det nok ikke tilfeldig 
i det hele tatt, forteller Alfred.

På bedehuset traff han kona – det er 
hun som er fra Øyna og har gitt ham 
mellomnavn og den fantastiske plas-
sen å bo. Livet har blitt greit.

Flom av kjærlighet

Når du treffer folk i Iveland og spør 
om Alfred, får du bare gode svar. Han 
er ildsjelen. Den gode og greie man-
nen. Den flinke. Han som alltid stiller 
opp. Han som alle kan stole på. 

-Jeg er en gjører. Jeg liker å pusle og 
drive på med ting. Jeg liker å bidra. 
Jeg er ikke flau for å si at jeg trenger 
medisinene. Psykiske utfordringer 
handler også om kjemi. Men i det 
store og det hele er livet flott, sier 
Alfred.

Han liker å være i kommunestyret. 
Han forteller at det er kommet mange 
nye inn i Iveland-politikken. Det liker 
han. Fornyelse er noe han setter pris 
på.

-Jeg konsentrerer meg om å være en 

god far. Barn er fantastisk. Jeg prøver 
å være en rollemodell, for mine erfa-
ringer kan også brukes til noe godt. 
Og så har jeg Jesus. Troa er noe som 
bærer meg 24/7. Den er blitt noe å stå 
på, sier Alfred.

Alfred er ikke så opptatt av alle disku-
sjonene lenger, ikke slik som før. 

-Kjærligheten. Jeg ser for meg en 
flom. At vi som kristne lager en flom 
av kjærlighet som bare flommer inn 
og overtar. Det er jo det vi er kalt til. 
Vi må stå opp om morraen og tenke 
over hva vi kan gjøre godt for de 
rundt oss. Vi kan ikke gjøre så mye mer 
enn det, sier Alfred Øyna Fjermeros, 
vifter bort myggen, åpner garasjepor-
ten og viser oss den litt støvete men 
fantastiske veteranbilen:

En knallrød og usedvanlig vakker 
Volvo PV. Den kjøpte han dagen før 
han giftet seg.

-Rett og slett for å sikre at jeg tok 
med meg inn i ekteskapet noe som 
bare var mitt og kun mitt. Det var vel 
da eller aldri, sier han og ler godt, 
mens han forteller hvor mye han nyter 
å bo og leve på Øyna.

Det kunne endt en helt annen plass.



SLEKTERS GANG	

DØPTE
Vennesla
Henrik Stedjan Eikeland
Nora Lohne
Jakob Rosaas Sund

Øvrebø
Milia Sæveland Håverstad
Mathias Erik Lund

Iveland
William Tveit
Kasper Vasvik
Emma Vasvik

DØDE
Vennesla
Kjell Tage Lunde
Arnfin Magne Ramselien
Finn Endresen Lund
Ellen Karine Nodeland
Knut Even Leirkjær
Kjell Erik Østensen
Lilli Aas Jensen
Kåre Fossheim Abrahamsen

Hægeland
Gerd Ingebjørg Sandtveit
Arne Nomeland

Iveland
Jenny Elida Heggnes

VIGDE
Vennesla 
Linda Othilie Pedersen og Frank Holte
Maren Sandaker og Sondre Ståhl
Silje Vennesland og Tony Pedersen Berge
Mariette Brandseth og Abram Martin

Øvrebø 
Hilde Greibesland og Bjørnar Sandsmark

Hægeland
Elisabeth Føreland og Jonas Hovden
Marthe Almedal og Petter Fisketjøn
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LIVETS GANG

VENNELSA KIRKE

Lørdag 4.september kl.11.00
Emma Lund Augland
Cathrine Birkenes Berrefjord
Haakon Einar Olaisen Bøeng
Helene Gill Eidskard
Mathias Esperås
Celina Finsådal
Adrian Heisel
Jakob Heisel

Lørdag 4. sptember kl.13.00
Lilly Aurora Bjørnshei Eriksen
Maria Hernes
Celine Kassandra Johannessen
Arne Nicholas Strømstad Olsen
Daniel Skyttemyr

Søndag 5. september kl.11.00
Vetle Rødland Andersen
Clas Markus Báckstrøm
Jonas Høiaas
Magnus Mønsted Jeppestøl
Alexander Løyning Kirkebø
Natalie Weisser Lorentzen
Tobias Mykland
William Omdal Tvete
Thea Louise Vimme-Gartmann
Karl Thomas Gran Øvland

Lørdag 11. september kl.11.00
Karl Even Pedersen-Bakken
Jonas Heistad Eriksen
Katarina Witt Michelsen
Eirik Bjorå Pettersen
Lukas Øyulvstad Renstrøm
Sondre Scheie-Aabel
Filip Storbrua Tambini
Olaf Fossheim Sødal

Søndag 12. september kl.11.00
Øyvind Sebastian Fredriksen
David Damian Girovanu
Erik Aleksander Hayes
Preben Kåsene
Mathias Sjøberg Ropstad
Tobias Urdal

ØVREBØ KIRKE

Lørdag 4. september kl.11.00:
Sander Bjerland
Vetle Carlsen
Julie Føreland
Matilde Ballestad Røinås
Markus Røsstad
André Taxerås
Linnea Vikanes Thorsen
Nicolai Tørstad
Malin Nomeland Uppstad

Søndag 5. september kl.11.00:
Ella Marie Ilebekk Akselsen
Edda Bø Berntsen
Elias Koland Hansen
Henrik Wisløff Kåbuland
Ellen Marie Hagen Myre
Lars Ole Hagen Myre
Camilla Strømbo
Finn Harry Wehus

HÆGELAND KIRKE 

12. September kl.11.00
Eli Onanda Hodne
Kristina Lomeland Røyland
Nora Kiledal Svaland

IVELAND KIRKE

Lørdag 28. august, kl. 11.00
Jesper Vasvik
Amalie Mykjåland
William Ranestad Mitander
John Andre Holtan
Emma Thorkildsen
Marius Arthur Tønnessen

Søndag 29. august, kl. 11.00
Fillip Peter Hansen
Linn Therese Løyning
Stian Emil Bekke
Henning Gautestad Lauen
Filip Emil Leesland

Konfirmasjoner 2021
i kirkene i Vennesla, Øvrebø, Hægeland og Iveland



Setesdalsvegen 888, 4720 Hægeland
Tlf. 38 15 34 00 

Redskaper til landbruket • McCormick traktor •  Husqvarna motorsager

Iveland menighet 
på tur til Ogge
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MENIGHETSBLADET TRENGER ANNONSØRER
«Kirkebakken» blir delt ut til alle husstander i Øvrebø, Hægeland, Iveland 
og Vennesla. Det kommer ut syv ganger i året.

En enkeltannonse 65 x 25 mm og koster 1.750 kr (inkl. mva) for ett år. Dob-
beltannonse koster 3.500 kr (inkl. mv) i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annonsørene våre, men vi trenger flere!

Tusen takk hvis du vil bidra!

Glimt fra familiegudstjeneste med  
aktiviteter og padletur for de som ville.  
Utdeling av bok til 6-7 åringer.



Kvarstein
38155588

man-fre 8-21
lør-søn 10-21

Joker Iveland, Åkle

Tlf 38 13 91 00 www.olto.no

Joker Skaiaa, 96042051

Økonomiglimt AS
Tjønnvold industriområde
T: 91 82 96 02
www.okomiglimt.no
E-post or@ okomiglimt.no
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www.okp.asTlf. 38 15 22 90
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Skilt 200 x 100 cm
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Alternativ 3
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ASLAUG STEEN
galleri og rammeverksted
Lolandsv. 23, 4715 Øvrebø
Mobil 974 63 601
aslaug.steen@online.no

Sentrumsveien 63 - 4700 Vennesla
Tlf: 38 15 68 88

Tjønnvoll, 4700 Vennesla
Karosseriavd.: tlf 38 15 59 04

Mekanisk avd.. 38 15 66 62

Kjøp og salg av brukte biler

Leifs Mat - 38 15 42 10

Hunsfos Næringspark
4700 Vennesla

Marianne Rødland-Wiederøe Eiendomsmegler MNEF
98 97 97 27
Ole Magne Eliassen Megler MNEF 48 03 43 09
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GudstjenesterSøndagens tekster

Søndag 27.06.21

Matt 7,21-29 (P), Ordsp 7,1-3, 1 Kor 3, 10-18

Søndag 04.07.21

Matt 16,13-20 (P), Jer 1,4-10, Apg20,24-32

Søndag 11.07.21

Luk 19,1-10 (P), Ords 30,7-9, 1 Tim 6,17-19

Søndag 18.07.21

2 Kor 8,9-15 (P), Mark 12,37b-44, 2 Kor 8,9-15

Søndag 25.07.21

Joh 8,2-11 (P), Salme 145,9-16, Joh 8,2-11

Søndag 01.08.21

Matt 18,21-35 (P), 1 Mos 50,14-21, 2 Kor 13,11-13

Søndag 08.08.21

2 Mos 20,1-17 (P), Gal 5,1-6, Mark 2,23-28

Søndag 15.08.21

Luk 8,1-3 (P), Jes 49,13-16, 2 Kor 9,1-8

Søndag 22.08.21

Luk 12,41-48 (P), 2 Krøn 1,7-12, Ef 4,11-16

Bønnetjenesten 
i Vennesla menighet er flittig i bruk, 
og vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjen-
gelig utenfor kirkebygg og gudstje-
nestetider. Dersom du har noe du 
ønsker at vi skal be for, kan du nå 
også putte det i menighetens post-
kasse ved døra til menighetskonto-
ret (vis a vis Narvesen på Torget). 
Bruk en lukket konvolutt, og merk 
den med BØNNETJENESTEN

Neste menighetsblad kommer i uke 34 
Frist for levering av innlegg til nr 5/2021 - 13. august

Endringer kan forekomme.  
Følg med i Vennesla Ti-

dende  
Facebook og  

kirkebakken.no

27. juni
11:00	 Vennesla menighetshus

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. Kollekt 
til menighetsarbeidet.

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Hilde M. Nordhagen. 
Kollekt til menighetens barne- og 	  
ungdomsarbeid. 

04. juli	
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

19:00	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

11. juli
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Gunnar Kile. Kollekt til 
Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet.  
	  

18. juli	
11:00 	 Iveland kirke

Gudstjeneste ved Gunnar Kile. Kollekt til 
menighetsarbeidet. 

19:30	 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Gunnar Kile. Kollekt til 
menighetsarbeidet.

25. juli
11:00	 Vennesla kirke 

Gudstjeneste ved Gunnar Kile. Kollekt til 
Blå Kors stua Vennesla. 

19:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til Kirkens SOS i Agder

01. august
11:00	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

19:30 	 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til Institutt for sjelesorg – Modum 
bad.

08. august
11:00	 Hægeland kirke

Gudstjeneste ved Inger Johanne Vaags. 
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt. 

11:00	 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Mari Sønnesyn Berg. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

14. august	
12:00 	 Vennesla kirke

Messe for mangfold. Bjarne Nordhagen. 
Kollekt til Kirkens Bymisjon.

15. august
11:00	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste ved Gunnar Kile.  
Kollekt til Det norske Bibelselskap.

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland.  
Kollekt til menighetsarbeidet. 

19:30	 Vennesla kirke
Gudstjeneste ved Fredrik Netland.  
Kollekt til HimalPartner. 

22. august
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste ved Fredrik Netland. 
Kollekt til menighetsarbeidet. 

Menighetskontoret har  
stengt mandager i skolens  

sommerferie 


